

Zangenberg & Le Stum ApS

Islands Brygge 34 A, 5. th.

2300 København S

CVR-nr. 19632296

Årsrapport for 2022

27. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21. juni 2023

Dorte Zangenberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Zangenberg & Le Stum ApS Islands Brygge 34 A, 5. th. 2300 København S
Telefon	26714900
E-mail	dz@dortezangenberg.com
CVR-nr.	19632296
Stiftelsesdato	1. juli 1996
Hjemsted	København
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Dorte Zangenberg Bernard Guy Gustave Le Stum
Revisor	Fetterlein registreret revisionsanpartsselskab Rustenborgvej 7A, 2. sal 2800 Kongens Lyngby
Mobil	30515298
E-mail	revisor@fetterlein.dk
Hjemmeside	www.fetterlein.dk
CVR-nr.	36081848

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele og værdipapirinvestering samt anden virksomhed, som efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -535.421, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 4.289.612, og en egenkapital på kr. 4.270.862.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab		-25.981	-28.452
Driftsresultat		-25.981	-28.452
Andre finansielle indtægter	1	145.109	383.478
Finansielle omkostninger	2	-659.818	-5.369
Resultat før skat		-540.690	349.657
Skat af årets resultat		5.269	-37.576
Årets resultat		-535.421	312.081
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	114.400
Overført resultat		-653.221	197.681
Resultatdisponering		-535.421	312.081

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.679.558	4.335.004
Finansielle anlægsaktiver		3.679.558	4.335.004
Anlægsaktiver		3.679.558	4.335.004
Tilgodehavende selskabsskat		51.317	67.648
Tilgodehavender		51.317	67.648
Likvide beholdninger		558.737	574.357
Omsætningsaktiver		610.054	642.005
Aktiver		4.289.612	4.977.009

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		4.028.062	4.681.283
Udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital		4.270.862	4.920.683
Selskabsskat		0	37.576
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		18.750	18.750
Kortfristede gældsforpligtelser		18.750	56.326
Gældsforpligtelser		18.750	56.326
Passiver		4.289.612	4.977.009
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

	2022	2021
1. Andre finansielle indtægter		
	2022	2021
Kursregulering værdipapirer	0	245.292
Udbytter	145.109	138.157
Rentegodtgørelse, SKAT	0	29
	145.109	383.478

2. Finansielle omkostninger

Kursregulering værdipapirer	655.224	0
Renteudgifter pengeinstitutter	4.594	5.369
	659.818	5.369

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.